MakcumanbHoe Koaundectso 6annos:

Mpepcepatenn xopu: YukuHesa H.H.

MpoTokon npoBeaeHUNA LWKOAbHOIO 3Tana BCePOCCUIMCKOU onmmnuaabl WKoAbHUKOB 2023-2024 yuebHoro roaga

CeKpetapb Xiopu: 3aaKkuH A.1O.

100

no aCTpoHOMUU

Ne

Wudp

damununa

Uma

OTtuyecTBO

Ne OY

Knacc

®UO neparora

Cymma 6annoB

% BbIMNONTHEHUSA

PesynbTar

1

sas231044/ed

CadoHoB

MaTsel

Banepbesuy

161

10

YnKknHesa H.H.

33

33

Y4aCTHUK

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O




